INDICAÇÃO N.º          /2019
Conserto asfáltico e de tampa de galeria na rua Antônio Lando
Senhora Presidente,
Considerando as indicações 373/2019, 500/2019 e 501/2019 e o requerimento 909/2019;

Considerando que foi feito o conserto asfáltico e da tampa de galeria, mas que em decorrência das fortes chuvas os problemas voltaram;

O Vereador André Leal Amaral – PSDB solicita que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja feito conserto asfáltico e da tampa de galeria na rua Antônio Lando, próximo ao número 42. Fotos em anexo.
Justificativa
Este Vereador faz a seguinte indicação a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 18 de novembro de 2019.
André Leal Amaral
Vereador – PSDB
Anexos

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]